

Factura Electrónica De Venta #FEEA-17
Ver. UBL 2.1

Forma de Pago: Contado
Método de Pago: Transferencia Crédito Bancario
Moneda: COP
Total de Lineas: 9

Fecha de Validación: 14/01/2022 14:03 PM
Fecha de Generación: 14/01/2022 14:03 PM
Responsabilidad Fiscal: R-99 No responsable
Régimen Fiscal: Responsable de IVA

Emisor : ELIECER ALBARRACIN RIVERA
Razon Social: ELIECER ALBARRACIN RIVERA
NIT: 74812655-8
Teléfono: + (57) 3138817211
Correo Electrónico: albarracin051681@gmail.com
Dirección: CR 6 3 52
Departamento: CASANARE
Municipio: PAZ DE ARIPORO

Receptor : MUNICIPIO DE HATO COROZAL
Razon Social MUNICIPIO DE HATO COROZAL
NIT: 800012638-2
Teléfono: +(57) 310 4855050
Correo Electrónico: hacienda@hatocorozal-casanare.gov.co
Dirección: calle 12 8 13
País: Colombia
Departamento: CASANARE
Municipio: HATO COROZAL



#	Cod	Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	IVA	Total
1	51	1	Tinta 664 colores: Negro (BK) original	7	unidad	40,335	282,345	53,646	335,991
2	52	2	Tinta T6641, amarillo (Y) original	4	unidad	40,335	161,340	30,655	191,995
3	53	3	Tinta 664 colores: T6644, cian (C) original	4	unidad	40,335	161,340	30,655	191,995
4	54	4	Tinta 664 color: t6642, magenta (M) t6643, original	3	unidad	40,336	121,008	22,992	144,000
5	55	5	Toner multifuncional OKI MSP 5502MB (original).	1	unidad	875,294	875,294	166,306	1,041,600
6	56	6	Toner HP laser JET Pro M501 Ldn (original). CF287A (original)	1	unidad	1,451,849	1,451,849	275,851	1,727,700
7	57	7	Toner HP laser JET Pro 400 m401dne (original). HP 80A CF282A.	1	unidad	570,689	570,689	108,431	679,120
8	58	8	Toner HP laser JET m 1212nf mfp (original). Laser JET HP 85A.	1	unidad	374,924	374,924	71,236	446,160
9	59	9	Toner HP laser JET managed MFP M630m. HP 81A CF281. (original).	1	unidad	1,275,966	1,275,966	242,434	1,518,400

Detalles

Son: SEIS MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS OCHENTA PESOS CON CERO CENTAVOS

CUFE

26c1bdd7d4d55530d5b1802863741fdd2008ff338b09375b38c1de0a2548e462f2cb46a03170c1c72dc2abfc14915fed

Detalle de Venta

Subtotal :	COP 5,274,755
Descuento :	COP 0
Monto Bruto :	COP 5,274,755
Monto IVA :	COP 1,002,225
Total Venta:	COP 6,276,980
Total a pagar :	COP 6,276,980

Autorizado DIAN para la Facturación Digital.

Generada por: <https://factura.co>